
Podlaha

Před použitím si vždy přečtěte údaje na obalu a připojené informace o přípravku.
Informace v tomto letáku představují aktuální stav našich technických znalostí a zkušeností, které nezávazně předáváme. Uvedené informace 
nezaručují žádné konkrétní vlastnosti nebo vhodnost výrobku pro konkrétní aplikaci. Informace o preventivních opatřeních, první pomocí  
a skladování výrobku jsou uvedeny v bezpečnostním listu. Odpovědnost uživatele není těmito pokyny zproštěna vzhledem k četnosti možných vlivů 
při nasazení našich výrobků v průběhu použití i při odpovídajíchích bezpečnostních opatřeních. Veškerá práva jsou vyhrazena.

| Blučina 627, 664 56 |  obchod@apexsystems.cz |  +420 519 421 726 | www.apexsystems.cz

TG Floor Industry 304
Přípravek na čištění podlah

Popis:
Vysoce koncentrovaný alkalický čisticí prostředek

Použití:
Průmyslový produkt pro odstranění znečištění karbonem, výfukovými plyny, olejem 
a mastnotou např. ze strojů, dílů, kontejnerů, stěn a podlah. Vhodný pro vysoko  
i nízkotlaká zařízení, kartáčové stroje a mycí automaty. Pro profesionální použití.

Návod k použití a dávkování:
Nízkotlaké zařízení:  Nádrž naplňte vodou a přípravkem tak, aby výsledná koncentrace  

byla 3% až max. 10%. 
Ostatní zařízení:  V závislosti na stupni znečištění nastavte zařízení tak,  

aby koncentrace byla asi 0,4%. Naneste roztok na čištěný  
povrch a nechejte krátce působit (nenechejte zaschnout).  
Dobře smyjte čistou vodou.

Balení:
1× 10 l
1× 25 l
1× 200 l
1× 1 000 l

Technické parametry:
Barva: světle žlutá
Vůně: charakteristická
pH: 13
Hustora: 1,09 g/cm3

Bezpečnost a skladování:
Pro více informací o skladování, přepravě a bezpečnosti odkazujeme na bezpečnostní list.

Objednací kód:
TG3304/10 (balení 1× 10 l)
TG3304/25 (balení 1× 25 l)
TG3304/200 (balení 1× 200 l)
TG3304/1000 (balení 1× 1 000 l)


